
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍW
čssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

OBJEDNÁVKA č. 1100019528/23

čdresa příjemce faktury:

CR — CSSZ Ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

vyřizuje:_
Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-maiI:—

eresg příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

Vyřizujez— tel._

 

 

NOVEL elektro s.r.o.

Přívozní 1054/2 „

170 00 PRAHA - HOLESOVICE

IČ:V 26213133

DIC: C226213133

 

datum objednávky: 29.09.2021

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 30.10.2021

Vaše číslo dodavatele u nás: 500543

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

Označení

Jednot.

Pol. Materiál

Obj.množství Cena za jednotku Hodnota celkem

 

00010 Funkční zátěžová zkouška

1,000 Jedn .výk

00020 Servisní prohlídka

1,000 Jedn.výk.

11325600

126.118,3O

113.256,00

126.118,3O

Objednáváme u Vás zprovoznění, provedení servisu a funkční zátěžové zkoušky dieselagregátu

GenPro.

Příloha: Obchodní podmínky a Specifikace plnění

Ceny jsou uvedeny vč. DPH.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 239.374,30 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Pokračování na další straně...

 



NOVEL elektro s.r.o. Objednávka / datum

Přívozní 1054/2 „ 1100019528 / 29.09.2021

170 00 PRAHA - HOLESOVICE

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:

 

. tel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

  Jméno, funkce

Strana 2 z 2



 

GenPro IZSO/BAIZSO

1136kVA/909,1kW

1250kVA/1000kW

Výkon Prime

výkon Stand-by

Obecné charakteristiky '

 

 

 

Rozměry (DxŠxV) mm 4700x1800x2600

Hmotnost (kg) 5500

Hluk - otevřený stroj ( LP dB/7m) 125

Hodnoty motoru '

Maximální Stand-by výkon při 1500RPM 1000kW
 

Vstup vzduchu

Palivový systém

Průmyslový typ motoru

Turbo, Vodou/Vzduchem chlazený

Přímé vstřikování

WD327TAD100 12V "V"
 

 

 

 

Zdvihový objem válců (I) 32,7

Vrtání x zdvih (mm) 145x165

Kompresní poměr 14,511

Regulátor Elektronický
 

výfukový systém

Výdech výfukových plynů (m3/min) 243

Teplota výfukových zplodin (°C) <650

Maximální zpětný tlak (kPa) 6

Maximální tlak nasávaného vzduchu (kPa) 5

Spotřeba vzduchu (m3/min) 93

Průtok vzduchu (m3/min) 1913

Spotřeba paliva a oleje

Průměrná spotřeba (g/kWh) 196

Externí dvouplášťová nádrž 1000 litrů

Olejová nádrž motoru (I) 90

Spotřeba oleje (l) 55 g/kWh

Množství chladiva (|) 240

Teplota termostatu (°C) 82—95

 

Alternátor

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ Stamford

Jmenovité napětí 3x400V/230V

Jmenovitá frekvence 50HZ

Nominální otáčky 1500 ot./min.

Hp připojení 3F, 6-ti vývodový, zapojení Y

Učiník 0,8

Uložení jednoložiskový

Stupeň ochrany IP23

Nadmořská výška $1000m

Rízení napětí AVR, elektronický regulátor

Odchylka napětí v ustáleném stavu 10,250/0 (G3 533%)

Nesymetrie napětí 0,20% (G3 1%)

Poměrný rozsah nastavení napětí gi4% (G3 515 %)

Buzení bezkartáčové

Třída izolace H

Motor Jistič

Proud

Frekvence

kVA

kW

MTG Cos o

Frekvence

Podpětí/ Přepětí MTG |

Příloha č. 1

 

. MOTOR : Vodou chlazený řtyřtaktní diselový motor

. ALTERNÁTOR : Třífázový bezkartáčový

. Jednoložiskový, bezkartáčový AC alternátor, IP23, třída izolace H

. Chladivo 50C“, klínovým řemenem hnaný chladící ventilátor, ochranné

kryty náhonu;

. 24V D.C. startovací baterie a nabíječka baterií

. Inteligentní kontrolní a řídící systém generátorového soustrojí

. Na RJ je zobrazován stav napětí, proudu, frekvence, teploty, tlaku oleje a

ostatní hodnoty

. Inteligentní RJ zobrazuje upozorněni : vysoké teploty, nízkého tlaku oleje,

překročení proudu, přetížení, změna rychlostí a ostatní automatické ochrany

a funkce upozornění

. Jistič : MCCB, AC3

. Filtry : syuchý vzduchový, palivový, olejový a filtr chladiva

. Společný ocelový rám s gumovými silentbloky

. 12V výkonné olověné akumulátory 6+6 včetně kabelových propojení

. Výfukové trubka osazená pružným kusem a tlumičem (4008)

. Uživatelský manuál

Rídící jednotka

Panel s řídící jednotkou pro dlouhodobý paralelní chod

Řídící panel se skládá z následujících částí : "*

DSE 7320

Dobíječ baterií

Bezpečnostní tlačítko "stiskem vypni"

Automaticé řízení MTG, zapnutí a vypnutí

Programování přes přední panel a PC

Vzdálená komunikace přes R5232 nebo RS4

Rolovací LCD displej

Ukládání chybových hlášení, vypnutí a výstrah

Monitorování a synchronizace se sítí

Systém dlouhodobého par. chodu, dlouhodobé synchronizace a

ochranná hlášení

Měřící modul synchronizace

Jednoduchý tlačítkový systém

   

Měření na LCD(výběr)

 

  

    

Motor

Tlak

T
     

  

   

  

_F F-

L3

& Bar

chladící směsi &

otáček motoru — RPM

motohodin

na bateriích

_ F F _

    

  

 

  
 

   

  

 

 

Nízká hodnota chladiva
 

Předehřev AC3

notka

7320

 

Výrobce Idodavalel si vyhrazuje právo změny výrobku bez předešlého upozornění

Nízká

 

frekvence MTG startu

' tlak

motoru

na bateriích

dat Can

ECU Can

Normy a předpisy vztahující se k výrobě stroje

(1) 15090012000 Quality Control System

(2) 18014001-2000 environmental management system certification

(3) CE Certificate

(4) SGS (Societe Generale de Surveillance S.A.)

sítě

frekvence

 

  

  

  

  

 

  



Příloha č. 2

„ Objednávka

CSSZ — servisní prohlídka dieselagregátu GenPro 1250/BA1250

a jeho znovuuvedení do rutinního provozu

Obchodní podmínky a Specifikace Plnění

1. Obchodní podmínky

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

Plnění je blíže specifikováno v části Specifikace plnění této přílohy objednávky.

Dodavatel poskytne plnění objednateli do 30. 10. 2021.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení s plněním, a to ve výši

1000,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Místem plnění je objekt ústředí ČSSZ na adrese Křížová 6a, 150 00 Praha 5.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží dodaného v rámci plnění v délce 12

kalendářních měsíců ode dne jeho převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu

o poskytnutí plnění.

Cena bude hrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na bankovní

účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním

měsíci, v němž bylo poskytnuto plnění. Výkaz poskytnutého plnění či jeho kopie bude vždy

tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění a zároveň pokyny a

standardy výrobce zařízení.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

Dodavatel je povinen spolu s případně dodaným zbožím dodat a předat objednateli též

veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží, a to v českém jazyce.

Dodavatel je povinen dodržovat předpisy BOZP apod. a vybavit své zaméstnance

ochrannými pomůckami.

Dodavatel je povinen dodržovat pracovněprávní předpisy ve vztahu ke svým

zaměstnancům.

Dodavatel je povinen spolupracovat sobjednatelem na třídění komunálního odpadu

a předcházet vzniku odpadů obecně.

Odpad, který by mohl představovat nebezpečí pro životní prostření, je dodavatel povinen

likvidovat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech.

2. Specifikace plnění

2.1.

2.2.

Specifikace zařízení, jehož se týká předmět plnění: Dieselagregát GenPro 1250/BA125O

s alternátorem Stamford; technický list k zařízení tvoří přílohu č. 1 objednávky; zařízení je

po kompletním servisu v červnu 2018, od té doby nebylo v provozu.

Předmět plnění

— servisní prohlídka dle pokynů výrobce spojená s posouzením reálného technického

stavu,



Příloha č. 2

„ Objednávka

CSSZ - servisní prohlídka dieselagregátu GenPro 1250/BA1250

a jeho znovuuvedení do rutinního provozu

- provedení nezbytného základního servisu,

- ověření funkčnosti “hlavních systémů,

- znovuuvedení do rutinního provozu

- provedení funkčního testu pod zátěží vč. automatického startu.

Datum:

Identifikace a podpis uchazeče:

NOVEL elektro s.r.o.

Přívozní 2

170 00 Praha 7

1. \1.

If ,,/I;’;/ , /

 


